

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn. „**Przebudowa drogi powiatowej w Lubaczowie (ul. Słowackiego) w km 0+070 – 0+786**”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Powiat Lubaczowski udziela odpowiedzi na zadane pytania dotyczące treści SIWZ. Zgodnie z art. 38 ust. 4 ww. ustawy udzielone odpowiedzi należy traktować, jako modyfikację treści SIWZ.

Pytanie nr 1: W nawiązaniu do odpowiedzi Zamawiającego z dnia 01.04.2019 r. występują rozbieżności dotyczące rodzaju materiału, z którego należy wykonać kanalizację deszczową. SST określa materiał jako PP X-STREAM dla średnic 600 mm, 300 mm, 200 mm. Natomiast zgodnie z przedmiarem robót kanał dn160-600 należy wykonać w rur PVC. Prosimy o jednoznaczne określenie materiału oraz średnic, z jakich będzie wykonana kanalizacja.

Odpowiedź Zamawiającego: Projektant w celu uściślenia powstałych rozbieżności dokonał korekty specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót. Skorygowaną specyfikację zawiera **Załącznik nr 1** do niniejszych odpowiedzi.

Pytanie nr 2: W nawiązaniu do zmian z dnia 01.04.2019 r. i udostępnionego Projektu organizacji ruchu prosimy o uaktualnienie przedmiaru robót do ilości znaków adekwatnych w Projekcie organizacji ruchu, tj. 64 tablice, w tym 2 znaki aktywne D-6 zasilane przez akumulatory ładowane z panelu solarne.

Odpowiedź Zamawiającego: Projektant w celu uściślenia powstałych rozbieżności dokonał korekty przedmiaru robót i kosztorysu ofertowego. Skorygowany przedmiar robót i kosztorys ofertowy zawiera **Załącznik nr 1** do niniejszych odpowiedzi.